MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(I).0002137.13-07-2017

u/éf&&;}{ﬁ?/ﬂ Q//F/// %/iwz;&k}ﬁ/f/, Q//F/// %Z@LF/LJ&/@‘ e a/@//w g%bﬁ?/ﬁ(&

%&p’o %aé&/p’w %/an/a oot ter L%;awnw
7/////1/;70 é/

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 446 del 22 lugli®97 relativa alle disposizioni riguardanti il papto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO l'art. 6 della sopra citata Ordinanza Minrsdée che prevede di determinare il contingent@atti da destinare alla
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo i@rtempo parziale;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 55 del 13 feblboal998;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 45 del 17 feblwr&000;

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 art.39;

VISTE le domande presentate dei docenti interessati

DECRETA

Art. 1- Per I'anno scolastico 2017/18, per il pexale docente di scuola secondaria di Il gradopiltingente dei posti da
destinare alla trasformazione del rapporto di lawaa tempo pieno a tempo parziale &€ determinat@ abreeguito indicato:

Numero | Numero
CATTEDRA Organico Contingente| part-time | posti part- Numero | Numero
docente anno | del 25% gia time ancora | domande | domande
scolastico concessi | disponibili presentate che possono
2017/18 essere
accolte
A002 2 1 1
A006 3 1 1
A008 11 3 1 2
A009 18 5 1 4
A010 2 1 1
A011 117 29 11 18
A012 156 39 7 32 4 4
A013 25 6 2 4 1 1
A014 13 3 3
A015 6 2 2 0
A016 0 0 0
A017 35 9 1 8
A018 23 6 2 4
A019 50 13 4 9 2 2
A020 18 5 2 3
A021 9 2 1 1
A026 68 17 10 7
A027 102 26 7 19 2 2
A029 1 0 0
A031 9 2 2
A034 32 8 2 6
A037 25 6 3 3
A038 2 1 1
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Benvenuto Di Siena Tel.050927511 Patrizia Mariotti

e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it e-mail:

patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927531

e-mail:
benvenuto.disiena.pi @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it




L,,/é?&&;ﬂ/&?/& Q/(?// ;ﬁ/’}%fﬁl@ﬂ%(i; (z/(:// %M@&Z&Z/{Z e (1//(://5// . %bﬁ?/ﬁw
% vero %aﬁ&/doﬂ % 0'07%»/& et ﬁ L%;ownw
4 /o
///4/”‘ 4’)///
%éz& . %;4/;1/%4/% (ié//é& Q//;jozxwzom 04 Q%M

A040 28 7 4 3

A041 22 6 3 3

A042 22 6 4 2

A044 1 0

A045 46 12 12 0 4 0
A046 67 17 11 6

A047 20 5 4 1

A048 84 21 4 17

A050 69 17 6 11 1 1
A051 10 3 1 2

A052 2 1 0 1

A054 15 4 1 3

A055 9 2 0 2

A066 5 1 1 0 1 1

AA24 34 9 3 6 1 1

AB24 135 34 14 20 1 1
AC24 18 5 4 1 2 1
AD24 15 4 2 2 1 1

B003 3 1 1 0

B006 3 1 2 -1

B0O7 2 1 0 1

BO11 5 1 0 0

B012 13 3 1 2 1 1
B014 5 1 1

B0O15 18 5 1 4

B016 9 2 2

BO17 15 4 1 3

B018 4 1 1

B019 3 1 1

B020 13 3 2 1

B021 11 3 1 2

B023 1 0 0

B029 1 0 0

BAO2 2 1 1

BB02 3 1 0 0

BCO02 2 1 1 1 1

BDO02 1 0 0

SOSTEGNO 160 40 3 37

Art. 2 — Possono essere accolte le sotto elenichieste di trasformazione dei contratti da fulhéi a part-time

A012 CALDARELLI CINZIA 12 \%

A012 D'AREZZO AGNESE 10 \%

A012  GIACONI ANTONELLA 14 \%
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Benvenuto Di Sena - Tel050927511 Patrizia Mariotti
e-mail: e-mail: PEOusp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benvenuto.disiena.pi @istruzione.it patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927531




L,,//éfi&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// L g//&zm?z?(ﬁy/(f, (1/(:// %M@&ZJZ/{Z e (1//(://5// g,%bﬁ?/(zw
%&0’0 %a&&/do& %/W}%z/& oot l L%;owmw

%éﬁ m%;%,o%a/é Aty (//;jozzwzom o t%m

A012  MACCIONI TITINA 14 \%
A013 CARLONI PAOLA 15 \%
A019 BERNATO SANDRA 12 \%
A019 ROSSI MARCO 12 \%
A027  BEZZI ERICA 9 \%
A027  CACIAGLI COSTANTINA 16 \%
AO50 BIONDO ANTONIO 8 \%
A066  CACCIATORE MARIANNA 12 \%
AA24  PANATTONI CHETI 15 \%
AC24 MONTANELLI ELISA 12 O Precedenza D)
AD24 SCHNOCK BEATE 12 \%
B012  VITIELLO ILARIA 10 \%
BCO2 MURGUIALDAY LOPETEGUI MARGARITA 16 \%

Art.3 - non possono essere accolte le sotto elenazhieste di trasformazione del contratto dlavda full-time a part-time
per aliquota satura

A045 CAVALIERE FRANCESCA 9 \%
A045 DI CATERINA LUCA 8 o
A045 REGOLI ALESSANDRO 10 \%
A045  SETTESOLDI ELEONORA 12 \%
AC24 MARRON CRIADO CONPTION 12 V Precedenza E)

| Dirigenti Scolastici sono invitati a comunicaraanto sopra ai docenti interessati e a stipulamfratti con i docenti di cui
all'art. 2.

Dell'avvenuta stipula del contratto dovra essera @@municazione a questo ufficio per procedenegblare inserimento a
SIDI

IL DIRIGENTE
Luigi SEBASTIANI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da
gEEiASTIANI LUIGI

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Sena ' PTE%05092_75_11 o Patrizia Mariotti
HB - . . . .

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benvenuto.disiena.pi @istruzione.it patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927531




		2017-07-12T11:23:41+0000
	SEBASTIANI LUIGI




